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BOA-FRANCE

Conseil d’Administration Principaux actionnaires

Commissaire aux Comptes

BANK OF AFRICA – MADAGASCAR  29,51 %

BANK OF AFRICA – CÔTE D'IVOIRE 20,00 %

BANK OF AFRICA – BURKINA FASO 10,00 %

BANK OF AFRICA – KENYA 10,00 %

BANK OF AFRICA – MALI 10,00 %

PROPARCO   20,00 %

DIVERS 0,49 %

Paul DERREUMAUX, Président 

BANK OF AFRICA – KENYA, représentée par Paulin Laurent COSSI

BANK OF AFRICA – MADAGASCAR, représentée par Francis SUEUR

BANK OF AFRICA – MALI, représentée par Serge KAPNIST 

BANK OF AFRICA – CÔTE D'IVOIRE, 
représentée par Paul DERREUMAUX

MAZARS FRANCE

Date d’ouverture
Mai 2010

Forme juridique
S.A.

Capital
5 millions d’Euros 

Registre de commerce
RCS PARIS 514 242 338

Siège social
12, Rue de la Paix
75002 Paris - FRANCE
Tél. : (33) 1 42 96 11 40
Fax : (33) 1 42 96 11 68
Email : <info@boafrance.com>
www.boafrance.com

Agences Paris
Agence Entreprise

Tél. : (33) 1 42 96 11 40 - Fax : (33) 1 42 96 11 68

La Plaine
Tél. : (33) 1 44 64 90 90- Fax : (33) 1 44 64 75 95

Strasbourg
Tél. :(33) 1 42 96 92 94 - Fax : (33) 1 53 24 98 41

Ornano
Tél. : (33) 1 81 80 18 18 - Fax : (33) 1 42 58 88 37

Agence Régionale

Marseille
Tél. : (33) 4 91 19 14 07 - Fax : (33) 4 91 54 08 73
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(En euros)

INTÉRÊTS ET PRODUITS ASSIMILÉS

• SUR CRÉANCES INTERBANCAIRES

• SUR CRÉANCES SUR LA CLIENTÈLE

• SUR PRÊTS ET TITRES SUBORDONNÉS

• SUR TITRES D'INVESTISSEMENT

• AUTRES INTÉRÊTS ET PRODUITS ASSIMILÉS

PRODUITS SUR CRÉDIT-BAIL ET OPÉRATIONS ASSIMILÉES

COMMISSIONS

PRODUITS SUR OPÉRATIONS FINANCIÈRES

PRODUITS DIVERS D'EXPLOITATION BANCAIRE

PRODUITS GÉNÉRAUX D'EXPLOITATION

REPRISES D'AMORTISSEMENTS  

ET DE PROVISIONS SUR IMMOBILISATIONS

SOLDE EN BÉNÉFICE DES CORRECTIONS DE VALEUR

SUR CRÉANCES ET DU HORS BILAN

EXCÉDENT DES REPRISES SUR LES DOTATIONS 

DU FONDS POUR RISQUES BANCAIRES GÉNÉRAUX

PRODUITS EXCEPTIONNELS

PROFITS SUR EXERCICES ANTÉRIEURS

PERTES

TOTAL DES PRODUITS

CAISSE

CRÉANCES INTERBANCAIRES

CRÉANCES SUR LA CLIENTÈLE

• PORTEFEUILLE D'EFFETS COMMERCIAUX

• AUTRES CONCOURS À LA CLIENTÈLE

• COMPTES ORDINAIRES DÉBITEURS

• AFFACTURAGE

TITRES DE PLACEMENT

IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES

CRÉDIT-BAIL ET OPÉRATIONS ASSIMILÉES

IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES MISES EN ÉQUIVALENCE

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

ACTIONNAIRES ET ASSOCIÉS

AUTRES ACTIFS

COMPTES D'ORDRE ET DIVERS

ÉCARTS D'ACQUISITION 

TOTAL DE L'ACTIF

Actif Exercice 2010
DETTES INTERBANCAIRES

DETTES À L'ÉGARD DE LA CLIENTÈLE

• COMPTE D'ÉPARGNE À VUE

• COMPTE D'ÉPARGNE À TERME

• BONS DE CAISSE

• AUTRES DETTES À VUE

• AUTRES DETTES À TERME

DETTES REPRESENTÉES PAR UN TITRE

AUTRES PASSIFS

COMPTES D'ORDRE ET DIVERS

PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES

PROVISIONS RÉGLEMENTÉES

FONDS AFFECTÉS 

EMPRUNTS ET TITRES SUBORDONNÉS

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT

FONDS POUR RISQUES BANCAIRES GÉNÉRAUX

CAPITAL OU DOTATION

PRIMES LIÉES AU CAPITAL

RÉSERVES

REPORT À NOUVEAU ( +/- )

RÉSULTAT DE L'EXERCICE

TOTAL DU PASSIF

Passif Exercice 2010
4 547 918 

855 395

820 153

35 243

219 465

5 000 000

-1 639 882 

8 982 897  

Charges Exercice 2010 Produits Exercice 2010

3 024 

3 024 

292 012 

41 598

2 776 

1 639 882

1 979 292 

INTÉRÊTS ET CHARGES ASSIMILÉES

• SUR DETTES INTERBANCAIRES

• SUR DETTES À L'ÉGARD DE LA CLIENTÈLE

• SUR DETTES REPRÉSENTÉES PAR UN TITRE

• CHARGES SUR COMPTES BLOQUÉS D'ACTIONNAIRES

OU D'ASSOCIÉS ET SUR EMPRUNTS ET TITRE ÉMIS

• AUTRES INTÉRÊTS ET CHARGES ASSIMILÉES

CHARGES SUR CRÉDIT-BAIL ET OPÉRATIONS ASSIMILÉES

COMMISSIONS

CHARGES SUR OPÉRATIONS FINANCIÈRES

CHARGES DIVERSES D'EXPLOITATION BANCAIRE

FRAIS GÉNÉRAUX D'EXPLOITATION

• FRAIS DE PERSONNEL

• AUTRES FRAIS GÉNÉRAUX

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS  

ET AUX PROVISIONS SUR IMMOBILISATIONS

SOLDE EN PERTE DES CORRECTIONS DE VALEUR 

SUR CRÉANCES ET DU HORS BILAN

EXCÉDENT DES DOTATIONS SUR LES REPRISES

DU FONDS POUR RISQUES BANCAIRES GÉNÉRAUX

CHARGES EXCEPTIONNELLES

PERTES SUR EXERCICES ANTÉRIEURS

IMPÔT SUR LE BÉNÉFICE

BÉNÉFICE

TOTAL DES CHARGES

109 444 

771 772

88 

88

6 802 164

630 204

498 799

100 360

70 066 

8 982 897 

1 137 

997 

140

13 599 

9 445

1 806 083 

796 454 

1 009 629 

149 028

1 979 292 


